关于对 2019 年上半年违法生产经营

企业进行曝光的公示

根据市委、市政府和县委、县政府关于加强安全生产

工作的部署要求，进一步落实企业安全生产主体责任，警

示和震慑违法违规企业，确保全县安全生产形势稳定。按

照有关规定，现将 4家违法生产经营单位依法给予公示曝

光，以此倒逼企业抓好安全生产工作。

惠东县应急管理局

2019 年 9 月 19 日

2019 年上半年违法生产经营企业曝光名单

文号： （惠东）应急罚{2019}15 号、（惠东）应急罚{2019}14 号

名称： 惠东县黄埠华成客运站有限公司撬装加油装置安全设备使用维护类违法案

处罚类别 1： 罚款

处罚类别 2： -

处罚事由： 安全设备使用维护类违法

处罚依据： 《安全生产法违法行为行政处罚办法》第四十五条第一项

行政相对人名称： 惠东县黄埠华成客运站有限公司

行政相对人代码：
社会信用代码 机构代码 工商登记号 税务登记 身份证

91441323566646679B - - - -

法定代表人姓名： 陈惠新

处罚结果：
对惠东县黄埠华成客运站有限公司处以贰万玖仟元人民币（¥29，000.0）的罚款，对主要负责人叶伟勇处以玖仟元人民币（¥9，

000）的罚款

处罚日期： 2019.8.3

处罚机关： 惠东县应急管理局

当前状态： 正常

备注： -

文号： （惠东）应急罚{2019}12 号、（惠东）应急罚{2019}13 号

名称： 惠东县粤航物流有限公司撬装加油装置安全设备使用维护类违法案

处罚类别 1： 罚款

处罚类别 2： -

处罚事由： 安全设备使用维护类违法

处罚依据： 《安全生产法违法行为行政处罚办法》第四十五条第一项

行政相对人名称： 惠东县粤航物流有限公司

行政相对人代码：
社会信用代码 机构代码 工商登记号 税务登记 身份证

91441323MA4X2Y0D43X - - - -

法定代表人姓名： 邓俊强

处罚结果：
对惠东县粤航物流有限公司给予警告；处以贰万玖仟元人民币（¥29，000.0）的罚款，对主要负责人罗振木处以玖仟元人民币（¥9，

000）的罚款

处罚日期： 2019.8.3

处罚机关： 惠东县应急管理局

当前状态： 正常

备注： -

文号： （惠东）应急罚{2019}17 号

名称： 惠州市东盈皮革有限公司未将危险化学品储存在专用仓库内案

处罚类别 1： 罚款

处罚类别 2： -

处罚事由： 未将危险化学品储存在专用仓库类违法

处罚依据： 《危险化学品安全管理条例》第八十条第四款

行政相对人名称： 惠州市东盈皮革有限公司

行政相对人代码：
社会信用代码 机构代码 工商登记号 税务登记 身份证

914413235666921221 - - - -

法定代表人姓名： 林益孙

处罚结果： 对惠州市东盈皮革有限公司处以伍万伍仟元人民币（¥55，000.0）的罚款。

处罚日期： 2019.8.20

处罚机关： 惠东县应急管理局

当前状态： 正常

备注： -

文号： （惠东）应急罚{2019}17 号

名称： 惠东县永顺景鞋模厂未将危险化学品储存在专用仓库内案

处罚类别 1： 罚款

处罚类别 2： -

处罚事由： 未将危险化学品储存在专用仓库类违法

处罚依据： 《危险化学品安全管理条例》第八十条第四款

行政相对人名称： 惠东县永顺景鞋模厂

行政相对人代码：
社会信用代码 机构代码 工商登记号 税务登记 身份证

4413236000170352 - - - -

法定代表人姓名： 吴振忠

处罚结果： 对惠东县永顺景鞋模厂处以伍万伍仟元人民币（¥55，000.0）的罚款。

处罚日期： 2019.8.22

处罚机关： 惠东县应急管理局

当前状态： 正常

备注： -